２０２０年 4 月吉日

高圧絶縁監視機能付 SOG制御装置総合管理ソフトバージョンアップについて

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 お買い上げ頂きました標記装置におきまして、総合管理ソフトのバージョンアップ(Windows10 対応)

を行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。対象商品をご使用のお客様で、付属 CD-R のイン

ストーラーが Ver.1.1.0 以前の方は以下の手順でダウンロードをお願いいたします。

記

１．対象商品

  名称：高圧絶縁監視機能付 SOG 制御装置

  形式：CHZ-E

  ※CHZ-E-DQ1 の場合はバージョンアップの必要はありません（Windows10 対応済）。

２．更新内容

  PC 用データ管理ソフトの Windows10 への対応を行いました。

  ソフトフェア名称：高圧絶縁監視機能付 SOG 制御装置総合管理ソフト(Ver1.1.1)

    バージョン   ：Ver1.1.1

３．バージョンアップ方法

  ホームページソフトウェアダウンロードページよりソフトのダウンロードをお願いいたし

ます。

  ※更新内容、インストール手順書をご確認の上、ソフトウェア使用許諾契約書に同意後、

   ソフトのバージョンアップをお願いいたします。

  ※詳細は以下 URL(ソフトウェアダウンロードページ)をご確認ください。

   https://www.togami-elec.co.jp/download/CHZ.php

以上

株式会社 戸上電機製作所

https://www.togami-elec.co.jp/download/CHZ.php